
UCHWAŁA NR XLVI/278/2023 

RADY GMINY SOLEC – ZDRÓJ 

Z DNIA 30 MARCA 2023 ROKU 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/250/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Solec – Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) Rada Gminy 

Solec – Zdrój, uchwala co następuje: 

§ 1 

W Preliminarzu Wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Solec – Zdrój na 2023 rok 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/250/2022 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Solec – Zdrój na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- Zadanie 3 pkt. 2 – planowaną kwotę wydatków w wysokości 40.000,00 zastępuje się kwotą 

50.000,00, 

- Zadanie 3 pkt. 5 – planowaną kwotę wydatków w wysokości 2.500,00 zastępuje się kwotą 

40.061,16 

- Zadanie 3 pkt. 9 – planowaną kwotę wydatków w wysokości 10.000,00 zastępuje się kwotą 

20.000,00 zł 

- Zadanie 3 pkt. 10 – planowaną kwotę wydatków w wysokości 36.360,00 zastępuje się kwotą 

99.370,00. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

W związku z niewykorzystaniem środków przeznaczonych na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok w Gminie Solec – Zdrój w 

kwocie 120.571,16 zł, zachodzi konieczność zmiany uchwały w części obejmującej preliminarz 

na rok 2023 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani. 

 


